Et gloriati sunt qui oderunt te: in me-  
dio sole unitatis tue.

Posuerunt signa sua signa: & nō cognos-  
uerunt sicut in exitu super suum.

Quasi in silua lignorū securibus exci-  
derunt ianuas eius in idipsum: in se-  
curi & ascia deiecerunt eam.

Incenderunt igni sanctuarium tuum in

terra : polluerunt tabernaculum no-  
minis tui.

Dixerunt in corde suo cognatio eorum  
simul: quiescere faciamus omnes dies  
festos dei a terra.

Signa nostra non vidimus, iam non est  
propheta; & nos non cognoscet aplius.

Visquequo deus i properabit inimicus:  
irritat aduersarius nomen tuum in fine?

Vt quid auertis manum tuam & dexteram  
tuam: de medio sinu tuo in finem?

Deus autem rex noster ante secula: ope-  
ratus est salutem in medio terrae.

Tu confirmasti in virtute tua mare: co-  
tribulaisti capita draconum in aquis.

Tu confregisti capita draconis: dedisti  
eum escam populis æthiopum.

Tu dirupisti fontes & torrentes: tu sic-  
casti fluuios ætham.

Tuus est dies & tua est nox: tu fabrica-  
tus es auroram & solem.

Tu fecisti omnes terminos terrae: æsta-  
tem & vex tu plasasti ea.

Memor esto huius, inimicus impro-  
ravit domino: & populus insipiens in-  
citavit nomen tuum.

Ne tradas bestiis animam confitentem  
tibi: & animas pauperum tuorum ne  
obliviscaris in finem.

## PSALTERIUM

Respic in testamentum tuum: quia repleti sunt qui obscurati sunt terræ dominibus iniquitatum.

Ne auertatur humilis factus confusus: pauper & inops laudabut nomem tuum.

Exurge deus, iudica causam tuam: memor esto improprietorum tuorum, eorum quæ ab insidente sunt tota die.

Ne obliuiscaris voces inimicorum tuorum: superbia eorum qui te oderunt, ascendit semper.

In finem ne corrumpas Psalmus Asaph cantici. LXXXIII.

**C**onfitebimur tibi deus, confitebimur: & invocabimus nomen tuum.

Narrabimus mirabilia tua: cum accepero tempore, ego iusticias iudicabo.

Liquefacta est terra: & oves qui habitat in ea: ego confirmavi columnas eius.

Dixi iniquis, nolite inique agere: & de iniquitatibus, nolite exaltare cornu.

Nolite extollere in altum cornu vestrum: nolite loqui aduersus deum iniquitatem.

Quia neque ab oriente, neque ab occidente, neque a desertis montibus: quoniam deus iudex est.

Hunc humiliat, & hunc exaltat, qui calix in manu domini vini meri plenus mixto.

Et inclinavit ex hoc in hoc: veruntamē  
sex eius nō est exinanita, bibent om-  
nes peccatores terræ.

Ego autem annunciarō in seculum: can-  
tabo deo Iacob.

Et omnia cornua peccatorum confrin-  
gā: & exaltabuntur cornua iusti.